




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: RAHMIATI, Dra.,M.Psi

: LW.Mandahiling, 15 Juli 1963

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D880264 / 0315076307

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD L-006 Landasan Pendidikan SD 3 1C  26

L-006 Landasan Pendidikan SD 3 1D  24

P-776 Psikologi Perkembangan 2 1R  36

P1362 Pendidikan Inklusi 2 7E  30

P1362 Pendidikan Inklusi 2 7F  30

P1362 Pendidikan Inklusi 2 7G  30

PG. PAUD P1958 Perkembangan Anak 4 1R  28

 18Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010353003 - Perkembangan Anak

: 1R

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D880264 - RAHMIATI, Dra.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

30 Sep 2025

Kuiah Perdana Taaruf dan Kontark Kuliah  28 RAHMIATI

 2 Selasa

7 Okt 2025

Pengertian psikologi dan psikologi perkembangan serta 

perspektif life spam

 28 RAHMIATI

 3 Selasa

14 Okt 2025

Pengertian psikologi dan psikologi perkembangan serta 

perspektif life spam

 27 RAHMIATI

 4 Selasa

21 Okt 2025

Faktor yang memengaruhi perkembangan anak dan 

optimalisasi

 27 RAHMIATI

 5 Selasa

28 Okt 2025

Perkembangan panatal  28 RAHMIATI

 6 Selasa

4 Nov 2025

Perkembangan neo natal dan masa bayi  26 RAHMIATI

 7 Selasa

11 Nov 2025

Perkembangan 2 sampai 5 tahun  28 RAHMIATI

 8 Selasa

25 Nov 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  24 RAHMIATI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010353003 - Perkembangan Anak

: 1R

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D880264 - RAHMIATI, Dra.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

2 Des 2025

Perkembangan kognitif anak kelas rendah  26 RAHMIATI

 10 Selasa

9 Des 2025

Perkembangan anak usia kelas rendah Sekolah Dasar  27 RAHMIATI

 11 Selasa

16 Des 2025

Perkembangan anak usia kelas tinggi atau anak zkhir  28 RAHMIATI

 12 Selasa

23 Des 2025

Perkembangan remaja awal  27 RAHMIATI

 13 Selasa

30 Des 2025

Perkembangan Remaja Akhir  27 RAHMIATI

 14 Selasa

6 Jan 2026

Reviu perkuliahan satu semester  27 RAHMIATI

 15 Jumat

9 Jan 2026

Reviu perkuliahan satu semester  28 RAHMIATI

 16 Kamis

22 Jan 2026

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  28 RAHMIATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010353003 - Perkembangan Anak

: 1R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMIATI, Dra.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 9 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101035007 SEKAR AYU AZZAHRA 13  81V V V X V X V X V V V V V V V V

 2 2501039066 BASYAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501039068 CIK IDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501039079 IDA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501039080 IDA ROYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501039089 LISNARIA 14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 7 2501039090 MAR'ATUS SHOLICHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501039091 MARDALENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2501039092 MAYANG SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2501039094 MISRIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2501039100 NURJANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501039102 PUSPAWATI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 13 2501039105 ROMI KUSMIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501039112 SITI PATUNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2501039116 SRI WIDARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2501039117 SUKENDAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501039118 SUMARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501039119 SUMINEM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501039120 SUPRIHATIN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 2501039122 SUYATMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2501039126 TITI MUTMAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010353003 - Perkembangan Anak

: 1R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMIATI, Dra.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 9 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501039131 ANY SHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2501039132 MUSNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501039133 HERMALAILI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2501039134 IKKE HERSY WIEDYASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2501039135 ELIN HERLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2501039136 MASITOH WATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2501039137 YENTI TRISNAWATI 9  56V V V V V X V X X X V X X X V V

 28,00Jumlah hadir :  28  27  27  28  26  28  24  26  27  28  27  27  27  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perkembangan Anak

1R

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PG. PAUD

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2101035007 SEKAR AYU AZZAHRA  85 89  85 89 A 86.00

 2 2501039066 BASYAR  88 89  88 93 A 89.00

 3 2501039068 CIK IDAH  82 87  85 89 A 85.00

 4 2501039079 IDA NINGSIH  84 88  85 89 A 86.00

 5 2501039080 IDA ROYANI  84 88  85 88 A 86.00

 6 2501039089 LISNARIA  83 88  85 88 A 86.00

 7 2501039090 MAR'ATUS SHOLICHAH  83 88  85 87 A 85.00

 8 2501039091 MARDALENA  80 88  85 89 A 85.00

 9 2501039092 MAYANG SARI  87 89  88 90 A 88.00

 10 2501039094 MISRIATI  86 88  85 88 A 86.00

 11 2501039100 NURJANA  87 87  87 87 A 87.00

 12 2501039102 PUSPAWATI  84 87  85 87 A 85.00

 13 2501039105 ROMI KUSMIRA  83 89  85 89 A 86.00

 14 2501039112 SITI PATUNAH  87 89  87 90 A 88.00

 15 2501039116 SRI WIDARTI  84 87  85 89 A 86.00

 16 2501039117 SUKENDAR  82 88  85 88 A 85.00

 17 2501039118 SUMARINI  84 89  86 90 A 87.00

 18 2501039119 SUMINEM  86 90  88 93 A 89.00

 19 2501039120 SUPRIHATIN  80 97  84 90 A 87.00

 20 2501039122 SUYATMI  80 88  85 88 A 85.00

 21 2501039126 TITI MUTMAINAH  85 88  85 88 A 86.00

 22 2501039131 ANY SHOLIHAH  87 91  87 91 A 88.00

 23 2501039132 MUSNAINI  83 88  85 89 A 86.00

 24 2501039133 HERMALAILI  83 88  84 89 A 85.00

 25 2501039134 IKKE HERSY WIEDYASARI  84 88  85 87 A 86.00

 26 2501039135 ELIN HERLINA  85 87  85 87 A 86.00

 27 2501039136 MASITOH WATI  85 87  84 87 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perkembangan Anak

1R

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PG. PAUD

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2501039137 YENTI TRISNAWATI

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

Ttd
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